СОВЕТ
  СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЛАШОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
От 22.12.2023 г.  № 60-9                                                          п. Соцземледельский

Об утверждении структуры администрации
Соцземледельского муниципального
образования Балашовского муниципального
района Саратовской области

В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Устава   Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области
Совет Первомайского муниципального образования
РЕШИЛ:

1. Утвердить структуру администрации Соцземледельского муниципального образования Балашовского муниципального района Саратовской области, согласно Приложению.
2. Признать утратившим силу Решение Совета Соцземледельского муниципального образования от 27 декабря 2005 года №9 «Об утверждении структуры администрации Соцземледельского муниципального образования».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования) и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2024 года.

Глава Соцземледельского
муниципального образования                                      		О.В. Костикова

                                                                                                  Приложение № 1 к Решению
                                                                                                  Совета Соцземледельского
                                                                                                  муниципального образования
                                                                                                  Балашовского
                                                                                                  муниципального  района
                                                                                    Саратовской области №60-9
                                                                                                  от  22.12.2023 г.

Структура администрации
Соцземледельского муниципального образования
Балашовского муниципального района Саратовской области

	№
п\п
	               Должности
	   Количество
       единиц

	1
	Глава Соцземледельского  муниципального образования
	1

	2
	Заместитель главы администрации
Соцземледельского муниципального образования
	1

	3
	Специалист 1-й категории
	0,75

	4
	Специалист 1-й категории
	0,5

	5
	Контрактный управляющий
	0,2

	6
	Инспектор по первичному воинскому учёту
	0,4

	6
	Водитель
	0,5

	8
	Уборщица
	0,25

	9
	Рабочий
	0,25